様式３
　　年　　月　　日

　　伯耆町長　森安　保　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　伯耆町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　　名

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　年度敬老会補助金支払請求書

　　　　　年　　月　　日付伯福支第　　　　号による交付決定に係る町補助金の支払いについて、伯耆町補助金等交付規則第２２条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	事業の名称

(補助金等の名称)
	年度伯耆町敬老会補助金

	補助金等交付決定(確定)額
	補助金等既受入額(受領日)

	　円
	０円

	今回支払請求額
	残額

	　円
	　０円

	精算払、概算払の別
	概算払

	添付書類
	町補助金等の交付決定(確定)通知及び支払通知書(写)